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Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamt zeit

Formel 3
Gestartet: 10 Gewertet: 7 Nicht gewertet: 3Nicht Gestartet: 0

87 Frederic Rouvier  1 -- 10 laps --Martini MK 31 18:03.328 1:38.719 9
Le Cannet, FRA

80 Valerio Leone 2.096 2 2.096March 783 Toyota 18:05.424 1:38.725 5
Lombardone, ITA

25 Gianluigi Candiani 15.829 3 17.925Martini Mk 34 18:21.253 1:41.578 10
Robecchetto, ITA

1 Sergio Savoca 0.306 4 18.231Martini MK 45 18:21.559 1:41.418 10
Modena, ITA

61 Gerd Reinprecht 20.053 5 38.284Martini MK9 18:41.612 1:45.785 3
Eisenstadt, AUT

46 Rainer Schrems 14.391 6 52.675MACO 783 18:56.003 1:48.879 2
Wien, AUT

81 Davide Leone  7 -- 8 laps --Ralt RT 3 15:31.826 1:42.616 5
Cuneo, ITA

Nicht gew ertet in Klasse FH-F3                                          Klassif ikation limit (70% von 10 Rnd) = 7 Rnd

39 Johann Kowar  DNC -- 4 laps --RALT RT1 7:37.601 1:49.074 4
Wien, AUT

14 Philipp Thiel  DNC -- 3 laps --Ralt RT30 5:24.954 1:43.178 2
Maria Enzersdorf, AUT

32 Gerhard Lehninger  DNC -- 2 laps --Dallara F 388 4:47.822
Breitenfurt bei Wien, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamt zeit

Fomel Ford 1600
Gestartet: 4 Gewertet: 4 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

38 Rafael Kowar  1 -- 10 laps --Van Diemen Formel Ford 19:00.497 1:49.123 4
Wien, AUT

24 Martin Friedl  2 -- 9 laps --Van Diemen RF86 17:39.751 1:48.968 2
Wien, AUT

59 Rainer Rosenberg 17.162 3 17.162Van Diemen RF88 17:56.913 1:53.933 9
Wien, AUT

51 Peter Hinderer  4 -- 7 laps --Lotus 51 A/C 15:01.460 1:56.243 7
Grünwald, GER

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamt zeit

Formel Ford 2000
Gestartet: 5 Gewertet: 5 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

62 Peter Peckary  1 -- 10 laps --Reynard FF 2000 18:38.981 1:44.803 5
Kasten, AUT

67 Walter Skopik 15.847 2 15.847Reynard SF 84 18:54.828 1:48.200 2
Oberrussbach, AUT

9 George Komaretho 2.367 3 18.214Reynard Formel Ford 2000 18:57.195 1:49.658 4
Klosterneuburg, AUT

ZeitnahmeStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:36.197  in Runde  4  duch nr. 54 : Adam Klus (HSS March Audi turbo)

Ergebnissen: Zeitnahme durch :  
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76 Otto Flum 3.221 4 21.435Reynard SF 19:00.416 1:49.151 9
Wien, AUT

74 Norbert Fritz  5 -- 9 laps --Ford Reynard SF87 18:01.570 1:55.959 9
Perchtoldsdorf, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamt zeit

Sportwagen
Gestartet: 3 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

54 Adam Klus  1 -- 10 laps --HSS March Audi turbo  Can Am 17:56.374 1:36.197 4
Trinec, CZE

85 Georg Böhringer 44.617 2 44.617PRC S-2000 18:40.991 1:45.604 4
Wien, AUT

23 Arthur Bruckner 7.125 3 51.742Lotus 23b 18:48.116 1:47.206 9
Salzburg, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamt zeit

Formel Libre  Klasse 1
Gestartet: 2 Gewertet: 2 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

15 Roman Pöllinger  1 -- 10 laps --Reynard F387 18:11.578 1:39.551 8
Oslip, AUT

37 Dieter Schwarz 8.501 2 8.501Formel O pel Lotus MK 1 18:20.079 1:38.904 3
düns, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamt zeit

Formel Renault 
Gestartet: 3 Gewertet: 2 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

18 Benjamin Pfeil  1 -- 10 laps --Martini MK53 20:36.622 1:53.819 8
Tattendorf, AUT

16 Alfred-J. Buschek  2 -- 9 laps --Van Diemen Formel Renault 17:57.819 1:53.855 8
Eisenstadt, AUT

Nicht gew ertet in Klasse FR                                          Klassif ikation limit (70% von 10 Rnd) = 7 Rnd

12 Franz Altmann  DNC -- 3 laps --Renault Ermolli 5:50.615 1:49.608 3
Ollern, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamt zeit

Formel Young  Klasse Gast
Gestartet: 4 Gewertet: 4 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

41 Evita Stadler  1 -- 10 laps --Renault MyGale EBSE98 18:48.034 1:46.049 9
Königstetten, AUT

98 Karl Mairinger 6.961 2 6.961Renault Formel R 18:54.995 1:46.398 5
Gampern, AUT

75 Klaus Steinschneider 10.254 3 17.215Tatuus Renault 19:05.249 1:47.532 10

79 Roland Geier  4 -- 9 laps --Renault Formel Renault 18:43.703 1:52.105 7
Wals, AUT
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Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamt zeit

Formel Young  Klasse 2
Gestartet: 4 Gewertet: 4 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

7 Günter Ledl  1 -- 10 laps --Dallara Abarth F396 18:42.481 1:44.544 9
Tattendorf, AUT

65 Karl Neumayer  2 -- 9 laps --Dallara F391 16:43.984 1:42.360 4
Wien, AUT

93 Dieter Hofbeck 2:19.144 3 2:19.144Ford Zetec MyGale 19:03.128 1:55.129 8
Hilpoltstein, GER

28 Valentin Pepert 22.017 4 2:41.161Swift SC  93 Zetec 19:25.145 1:57.906 2
Schützen am Gebirge, AUT
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